
@

**
АДМИНИСТРАЦИЯупорнвнского сельского посвлвния

" ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
‘ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01041021 № 37
станции Упорная

Об утверждении перечня муниципального нп щества Упориенского
сельского поселения Лабипского района, свободного от прав третьих лиц

(32 ИСКЛПОЧСНИВМ имущественныхправ субъектов МЯЛОГО и СРЕДНЕГО
предпринимагельства), ПрС’ДПЦЗПЦЧОННОГО ДЛЯ передачи во владение

и (или) в пользованию субъектам малого и среднего прсдпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

В целях определения состава имущества предназначенного для
предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства.
руководствуясь статьей 18 Фсдеральното закона от 24 июля 2007 года
№ 209—ф3 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», п о с т а н о в л я Ю:

| ‚ Утвердить перечень муниципального имуществаУпорненского
сельского поселения Лобниского района, свободного от прав трегьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, обрачующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего прсдприниматсльства» (прилагается).

2. Начальнику огделп администрации Упорненского сельского
поселения Лабинского района Деловой Б.Т. разместить настоящее
постановление на официальном сайте апмпнистрации Упорненского поселения
Лабинсного района в информационно-телекоммуиикационнойсети «Интернет».

3. Контроль чо выполнением настоящего постановления оставляю за
собой. '

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания,

Исполняющий обязанности
ГЛЗВЫ ЗДМИННС'ГРЦЦИН
УПОрНЭНСКОГОсельского поселения
Лабинского района Б.Т. Дедовл





……“…и“…

мира „лжи…… и…… ……

„ …и… шппнпнццн & мпикіпшшш \
а… м…};

„…
н.д.: ;…

…… . \ к… »№……"

…т— ‚и

…… „ц…-„…и…

і°,


